
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

POZVÁNKA 
na 38. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 19. února 2020 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU2): 

09:00 hodin 
1. Schválení programu schůze 

09:05 hodin 

2. Vize řízení Ministerstva průmyslu a obchodu a Ministerstva dopravy 

                                                                  Předkládá:  Karel Havlíček – ministr průmyslu a obchodu,            

                                                                                                                  ministr dopravy 

10:00 hodin 
3. Vládní návrh zákona o odpadech – EU - sněmovní tisk 676 (HMG) 

Předkládá: zástupce MŽP1) 

Zpravodaj: poslanec Ivan Adamec 

10:30 hodin 
4. Vládní návrh zákona o výrobcích s ukončenou životností – sněmovní tisk 677 (HMG) 

Předkládá:  zástupce MŽP1)  

Zpravodaj: poslanec Ivan Adamec 

11:00 hodin 
5. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o odpadech 

a zákona o výrobcích s ukončenou životností – sněmovní tisk 678 (HMG) 

Předkládá: zástupce MŽP1) 

Zpravodaj: poslanec Ivan Adamec 



2 

 

11:30 hodin 
6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 477/20001 Sb., o obalech a o změně některých 

zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 679 (HMG) 

Předkládá: zástupce MŽP1) 

Zpravodaj: poslanec Ivan Adamec 

12:00 hodin 
7. Vládní návrh zákona o provádění zvláštních režimů v oblasti zahraničního obchodu – sněmovní 

tisk 660 (HMG) 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Petr Dolínek 

12:30 – 13:30  polední pauza 

13:30 hodin 
8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 582 (po druhém čtení) 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Patrik Nacher 

14:00 hodin 
9. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 

556 (HMG) 

Předkládá: zástupce MZ1) 

Zpravodaj: poslanec Vojtěch Munzar 

            Přizváni: zástupce MŽP1) 

14:30 hodin 
10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 61/2000 Sb., o námořní plavbě, ve znění pozdějších 

předpisů – sněmovní tisk 589  

Předkládá: zástupce MD1) 

Zpravodaj:  poslanec Milan Feranec 

15:00 hodin 
11. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 643  

Předkládá: zástupce MD1) 

Zpravodaj: poslankyně Zuzana Ožanová 

12. Informace z podvýborů 

13. Různé 



3 

 

14. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

V Praze dne 12. února 2020 

 Radim FIALA v. r. 

 předseda výboru 

____________________________________________ 
1) Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra/místopředsedy 
2) Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 

 

 


